COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA - COCEL

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

LICITAÇÃO/MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N.º 011/2017

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através de seu Pregoeiro, designado pela

Portaria nº 004/2017, torna público e para conhecimento dos licitantes que na sessão pública

realizada em 24/04/2017, após o exame das propostas apresentadas no pleito e adotado o

critério de julgamento prescrito no Edital, chegou-se ao seguinte resultado classificatório:

ITEM 1 (11 UND. POSTE DE CONCRETO ARMADO DUPLO T-  D/200 C/ 11,00M)

CIMENTEC ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA, com  o valor unitário de R$ 392,00 , perfazendo o total de R$

4.312,00

ITEM 2 (03 UND. POSTE DE CONCRETO ARMADO DUPLO T - D/200 C/ 12,00M)

AÇONOR COMÉRCIO DE AÇO E FERRO LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 505,00, perfazendo o total de R$

1.515,00

ITEM 3 (02 UND. POSTE DE CONCRETO ARMADO DUPLO T - B/300 C/ 11,00M)

POSTEPAR PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO EIRELI - ME, com o valor unitário de R$ 475,00, perfazendo o

total de R$ 950,00

ITEM 4 (22 UND. POSTE DE CONCRETO ARMADO DUPLO T B/300 C/ 12,00M)

POSTEPAR PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO EIRELI - ME, com o valor unitário de R$ 542,00, perfazendo o

total de R$ 11.924,00

ITEM 5 (18 UND. POSTE DE CONCRETO ARMADO DUPLO T - B/600 C/ 11,00M)

AÇONOR COMÉRCIO DE AÇO E FERRO LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 648,00, perfazendo o total de R$

11.664,00

ITEM 6 (12 UND. POSTE DE CONCRETO ARMADO DUPLO T - TIPO B/600 C/ 12,00M)

POSTEPAR PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO EIRELI - ME, com o valor unitário de R$ 728,00, perfazendo o

total de R$ 8.736,00

ITEM 7 (01 UND. POSTE DE CONCRETO ARMADO DUPLO T - TIPO B/600 C/ 13,00M)

POSTEPAR PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO EIRELI - ME, com o valor unitário de R$ 890,00 ,  perfazendo o

total de R$ 890,00

ITEM 8 (04 UND. POSTE DE CONCRETO DUPLO T B-1,5 / 1.000 - C/ 12,00M)

POSTEPAR PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO EIRELI - ME, com o valor unitário de R$ 970,00, perfazendo o

total de R$ 3.880,00

ITEM 9 (05 UND. POSTE DE CONCRETO ARMADO DUPLO T - B-4,5/2.000 – C/ 12,00M)

AÇONOR COMÉRCIO DE AÇO E FERRO LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 1.969,00, perfazendo o total de

R$ 9.845,00

LOTE 10 (01 UND. POSTE DE CONCRETO DUPLO T - B-1,5/1.000 -  C/13,50M)

AÇONOR COMÉRCIO DE AÇO E FERRO LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 1.463,00, perfazendo o   total de

R$ 1.463,00

Campo Largo, 24 de abril de 2017.

ANTONIO GROCHOSKI

Pregoeiro